
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от  21.06.2012 г.                                №  778 

 

Об итогах комплектования детьми муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №14 

«Рябинка», реализующего основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования  

 

В соответствии с приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года 

№ 576 «О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и   протоколом  №7 от 

21.06.2012 года  комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений на 2012-2013 учебный год,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год, 

направляемых в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №14 «Рябинка»( здание по адресу: г. 

Тихвин, 4 микрорайон, дом 41) (Приложение №2).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию провести 

в период с 25 по 26 июня 2012 года выдачу направлений в группы 

общеразвивающей направленности муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида №14 

«Рябинка» согласно утвержденных списков и графика (Приложение 1, 2);  

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  провести  25 июня 2012 года 

выдачу направлений в группы компенсирующей направленности  

муниципального дошкольного образовательного учреждения, согласно 

утвержденных списков и графика (Приложение 1,2, ); 

 4. Разместить настоящий приказ на сайте администрации Тихвинского      

района в разделе «Администрация. Структурные подразделения. 

Комитет по образованию. Приказы» (www.tikhvin.org)    

 5. Козловой Н.А., заведующему муниципальным дошкольным 

образовательным учреждением детский  сад комбинированного вида 

детский сад №14 «Рябинка» уведомить родителей (законных 

представителей) о предоставлении места в учреждении и дне выдачи 

направлений (согласно списка); 



5.2.   при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении,    

предоставить в комитет по образованию заявление родителя 

(законного представителя) об отказе от места; 

5.3. провести комплектование групп детьми, согласно выданных 

направлений . 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель 

Комитета по образованию     В.А.Ефимов  
 

Иванова О.В., 58-150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу комитета по образованию 

от 21.06.2012 года № 778 

 

 

ГРАФИК   

выдачи направлений в группы общеразвивающей 

 направленности муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений на 2012/2013 учебный год  

 

 

 

 

 

Дата Время Место выдачи направлений 

25-26.06.2012 г 10.00-13.00 

14.00-17.00 

Группы общеразвивающей 

направленности: 

Комитет по образованию,  

ул. Советская д. 48 

 

Группы компенсирующей 

направленности 

МОУ СОШ №4 (ПМПК)  

(6 микрорайон д. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу комитета по образованию 

от 21.06.2012 года № 778 

 

 

 

Возрастная группа с 1 года до 2 лет 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1. Федоров Кирилл 

2. Богданов Макар 

3. Хухуинашвили Георгий 

4. Иванцов  Влад 

5. Курбатов Коля 

6. Куторкина Вика 

7. Мишкова Дарина 

8. Никитина Нелли 

9. Пономарев Кирилл 

10. Тепикин  Глеб 

11. Федоров  Саша 

12. Федотов Егор 

13. Шишов Семен 

14. Кутузова Даша 

15. Пушкарев Паша 

16. Фунтикова  Алиса 

17. Хамов Егор 

18. Попов Артем 

19. Ездрова  Анна 

20. Садовникова Таисия 

21. Щебелев Степан 

22. Алешин Егор 

23. Боровской Арсений 

24. Никитина София 

25. Красавин Артем 

26. Захарова Алиса 

27. Шабанова Лера 

28. Макарова Аня 

29. Аббулкаримова Айша 

30. Тетеркин Артем 

 

 

 

 

 

 



Возрастная группа с 2  до 3 лет 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1. Гуджалова Аня 

2. Лукьянов Иван 

3. Клевцов Иван 

4. Кириличева Таисия 

5. Суходольская Диана 

6. Васильева Алиса 

7. Антипов Матвей 

8. Алибеков Георгий 

9. Алексеев Володя 

10. Вопилина Полина 

11. ФуфаевТимур 

12. Горбач Виктория 

13. Егоров Иван 

14. Егорова Варя 

15. Гарбуз Дмитрий 

16. Кузнецова Полина 

17. Кукушкин Саша 

18. Мельников Паша 

19. Муратова София 

20. Назьин  Денис 

21. Соколов Ярослав 

22. Мельников Кирилл 

23. Федоров Никита 

24. Фролов Арсений 

25. Целовальник Софья 

26. Черникова Мирослава 

27. Воропаева Софья 

28. Сытикова Василиса 

29. Тимофеев Саша 

30. Боброва Софья 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Возрастная группа с 3  до 4 лет 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1. Садков Захар 

2. Артамонов Илья 

3. Тажматов Игнат 

4. Самороков Кирилл 

5. Ермолинская Аня 

6. Ермолинская Юля 

7. Бурцев Егор 

8. Гужин Костя 

9. Сергеев Арсений 

10. Веселкова Софья 

11. Бескоровайная Саша 

12. Лебедева Наташа 

13. Сироткина Лиза 

14. Боярская Полина 

15. Докукина Юля 

16. Клеменко Дарина 

17. Журавлев Никита 

18. Емельянов Матвей 

19. Землякова Вика 

20. Карпунина Настя 

21. Туманова Даша 

22. Устинчук Егор 

23. Чухин Володя 

24. Шкурупей Даша 

25. Морозов Алеша 

26. Новиков Кирилл  

27. Плотников Семен 

28. Рукавичникова Ира 

29. Филипко Егор 

30. Смирнов Иван 

31. Агафонов Иван 

32. Гордеев Сева 

33. Евгеньева Маша 

34. Ефремов Степан 

35. Брюквин Саша 

36. Улин Мирон 

37. Черняев Костя 

38. Лиховских Дима 

39. Соколова Марианна 

40. Гущин Ярослав 

 



Возрастная группа с 4  до 5 лет 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1. Садкова Ульяна 

2. Гурьянова Олеся 

3. Гаврина Диана 

4. Гаркалов Артем 

5. Гужина Виолетта 

6. Загорская Аня 

7. Зюканова Катя 

8. Сафронова Олеся 

9. Марычев Андрей 

10. Воронцов Миша 

11. Саблин Гоша 

12. Кулыба Вика 

13. Малахова Алина 

14. Лях Егор 

15. Юрчишин Никита 

16. Бикетова Кристина 

17. Соседова Анна 

18. Комарова Ульяна 

19. Кувшинова Аня 

20. Перегожина Софья 

21. Паровов Денис 

22. Мыльникова Настя 

23. Мельничук Алена 

24. Новцов Влад 

25. Румба Марк 

26. Бахарева Маргарита 

27. Веселова Юля 

28. Ломзаков Дима 

29. Степанова Виктория 

30. Мельник Маша 

31. Кулявец Максим 

32. Исакова Кристина 

33. Пахарева Софья 

34. Алексеев Игорь 

35. Гурьянова Олеся 

36. Акишина Катя 

37. Гутте Андрей 

38. Тихонова Алевтина 

39. Тросман Даниэль 

40. Фролов Иван 

 



 

Возрастная группа с 5  до 6 лет 

№ п/п Фамилия, имя ребенка 

1. Дрозд Виктория 

2. Головко Лесьяр 

3. Иванов Павел 

4. Корзун Кирилл 

5. Гаврин Дмитрий 

6. Ярошенко Даша 

7. Балаев Андрей 

8. Афанасьев Алексей  

9. Гладков Тимофей 

10. Глебова Алиса 

11. Демичева Полина 

12. Нестеренко Даша 

13. Павлов Саша 

14. Самохин Артем 

15. Сычева Маша 

16. Тришин Егор 

17. Белекянц Сергей 

18. Измайлова Рената 

19. Ивашкин Никита 

20. Елизаров Никита 

21. Абросимова Настя 

22. Кукушкин Коля 

23. Пушкарева Саша 

24. Харымов Дима 

25. Щебелев Никита 

26. Розмахова Василина 
27. Щекотовская Ульяна 

28. Кутузов Егор 

29. Шаповалова Мария 

30. Макровцева Софья 

31. Дацко Злата 

32. Солодов Вова 

33. Хихич Ира 

34. Понамарев Иван 

35. Самарев Кирилл 

36. Баранова Лиза 

37. Астахова Алина 

38. Бровцина Александра 

39. Загревская Ксения 

40. Пряхина Вика 



  2 группы  компенсирующей направленности 

  

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. 

ребенка 

 1 группа 

1. Смелов Степан 

2. Кириченко Даниил 

3. Сафронов Владимир  

4. Михайлов  

5. Макарова Софья 

6. Андреева Милина 

7. Корняк Кирилл 

8. Васильев Роман  

9. Борисова Надежда  

10. Грищенок Сергей  

11. Смирнов Григорий  

12. Быстров Максим  

 2 группа 

1 Беркутова Виктория  

2 Литвинов Кирилл 

3 Жуков Даниил 

4 Зорин Леонид 

5 Юлианов Андрей  

6 Самойлов Кирилл  

7 Дмитриева Валерия 

8 Шендриков Никита 

9 Попов Никита  

10 Федотов Виталий 

11 Бембетова София 

12 Малиновская Елизавета 

13 Чугунов Макар 

14 Тишкин Артем 


